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WoJciech MilewskI 

Urodzony w 1936 w Warszawie. Fotografią 

zajął się 55 lat temu. Jako fotograf pracował 
mln. w przemyśle okrętowym. W latach 1990 
-1991 był fotografem Prezydenta RP Lecha 
Wałęsy. Fotografią artystyczną zajmuje się 

od roku 1957. W 1958 uzyskał główną nagro
dę w konkursie "Szczecin zawsze Polski". 
W roku 1980 otrzymał tytuł AFIAP (Federacji 
Fotograficznej przy UNESCO). W latach 1973 
-1989 związany z Gdańskim Towarzystwem 
Fotograficznym. Posiada srebrną odznakę 

Federacji Stowarzyszeń Fotograficznych w 
Polsce, którą otrzymał w 1989. Brał udział w 
przeszło 400 wystawach w kraju I zagranicą. 
Otrzymał ponad 70 nagród w konkursach 
krajowych i zagranicznych. Wystawiał swoje 
prace: we Francji, w Niemczech, Brazylii, 
JaponII, USA, Australii, Czechosłowacji, we 
Włoszech, na Węgrzech, w Hiszpanii, Cejlonie, 
Indiach, Hong-Kongu, Ukrainie, ZSRR i in. 
Od 1005 na emeryturze. 
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Janusz Bałanda-Rydzewskl 

(1931 - 1014) - dziennikarz, artysta fotografik. 
Były członek Stowarzyszenia Dziennikarzy Pol
skich (SDP), Międzynarodowej Federacji Dzien
nikarzy (IFJ), Związku Polskich Artystów Foto· 
graflk6w (ZPAF) oraz Fotoklubu Rzeczypospo
liteJ Polskiej (FRP). Dziesiątki/at pracy twórczej 
rozpoczął w redakcji Dzlennl-ka Bałtyckiego, 

biorąc na warsztat ulubioną tematykę morską, 
w Wydawnictwach Morskich. Wle/okrotnie na
gradzany m.ln. Krzyż Kawalerski Orderu Odro
dzenia Polski, Srebrny Krzyż Zasfugl, Zasfużony 
Dzlałi:lcz Kultury nadany przez Ministerstwo 
Kultury I Sztuki, Tytuł AFIAP nadany przez Mię
dzynarodową Federację Sztuki Fotograficznej. 

II W ostatnich latach Janusz miał nową pasję 
- bY«l nIą fotografia podwodna. Skończył kurs 
nurkowania, wyjeżdża/nad Morze ~ródzjemne. 
- Pojechałem z nim na jedną z takich wypraw, 
schodził nawet 15 metrów pod wodę ( .. .)." 
-opowiada Wojciech Milewski. 
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